
UCHWAŁA Nr II / 10 / 2024  

 
Rady Powiatu Niżańskiego 

z dnia 21 maja 2024 r.  
 
 

w sprawie wyboru przedstawicieli oraz powołania Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Nisku 

 

 
Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) 

 

 
 Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wybiera przedstawicieli Rady Powiatu, w liczbie 9 osób, na członków Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Nisku: 

 1) Katarzyna Ożóg - Bąk,  
 2) Elżbieta Maczuga,  
 3) Magdalena Hasiak,  
 4) Stanisław Szafran,  
 5) Agata Pałka,  
 6) Józef Głuszak,  
 7) Ewa Bieńko,  
 8) Sylwester Daśko,  
 9) Alicja Habuda - Cichoń 

 
§ 2 

 
Powołuje Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Nisku na długość kadencji Rady Powiatu. 

     

§ 3 

 
1. W skład Rady Społecznej wchodzą: 

a) Józef Sroka – wyznaczony przez Starostę Niżańskiego jako 
Przewodniczący, 

b) Przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego – jako członek, 
c) Przedstawiciele wymienieni w § 1 jako członkowie. 

2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku odbędzie się w dniu 29 maja 2024 r. 

 



 
 

§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady  

        /-/ Sylwester Daśko 

 


